第３３２回 役員会 議事録

日 時：令和５年４月２７日（木）
１０：１６～１０：２６

場 所：学長室

出席者
  学 長（議長） 梅原
  理 事     泉、川村、関崎、蛯名

陪 席     髙木（副学長）、椛島（副学長）、田中（副学長）、内野（監事）

Ⅰ 議事録確認

   第３３１回役員会議事録（案）（資料１）について、原案のとおり確認した。

Ⅱ 報告事項

１．第４期中期計画変更の認可について
理事（人事・企画担当）から、第４期中期計画変更について、文部科学大臣より本学からの

申請どおり認可する旨の通知があったとの報告がされた。

２．令和６年度全学人事計画について
学長から、資料２に基づき、令和６年度の全学人事計画について報告があった。

以上